
www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom 

BCVBCVC

B 

 

 
 

D               L 
Município Matões do Norte - MA 

IÁRIOOFICIA 
DiárioMunicipal 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

SUMÁRIO 
 

EXECUTIVO 
EXTRATO DE CONTRATO........................................01 
 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CARTA CONVITE Nº 004/2017 

 
EXTRATO DO CONTRATO N° 2017022201/2017, CARTA 

CONVITE N° 004/2017. PARTES: O Município de Matões do 

Norte, através da Secretaria Municipal de Educação e a empresa 

M M SILVA DOS SANTOS, CNPJ N° 02.562.695/0001-20. 

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para 

fornecimento de Equipamentos e Suprimentos de Informática para 

atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Matões do 

Norte - MA. BASE LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e suas 

alterações posteriores, Lei Complementar n° 123/2006, Lei 

complementar 147/2014 e demais legislações pertinentes. 

VALOR: R$ 75.000,00 (SETENTA E CINCO MIL REAIS). 

VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro de 2017 a partir da data de sua 

assinatura.  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO: 02 Poder 

Executivo. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.06.03 FUNDEB. 

PROJETO/ATIVIDADE: 12.361.0010.2029.0000 – Ensino 

Fundamental – FUNDEB 40%. CLASSIFICAÇÃO 

ECONOMICA: 4.4.90.52.00 – Equipamentos e material 

permanente. SIGNATÁRIOS: Ivameire Martins Alves Araújo - 

Secretária Municipal de Educação pela contratante e Maria 

Marlene Silva dos Santos pela contratada. DATA DA 

ASSINATURA: 22 de Fevereiro de 2017. Matões do Norte – MA, 

22 de Fevereiro de 2017. Ivameire Martins Alves Araújo - 

Secretária Municipal de Educação. 

EDIÇÃO 038  ANO V  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE   QUARTA FEIRA  22 DE FEVEREIRO DE 2017 PAG 01/01 


